
O aktuality
zajímavosti události

Výročí........................................................................................... 4
Kaleidoskop..................................................................................5
EPLAN Data Portal.....................................................................29
Mezinárodní strojírenský veletrh.............................................. 40
Robotický systém, který sám zmapuje krajinu........................49
V Olomouci vznikl Český optický klastr...................................63

O obrábění a strojírenství i svařování 
nástroje i nářadí

DMG MORI propaguje digitální pracovní postupy................10
Laserové řezací stroje a velkoplošné laserové aplikace........... 14
Bezhroté brusky -  specifický segment trhu.............................. 18
Systém nástrojů LO GIQ ........................................................... 22
Technologie laserového svařování od společnosti MediCom .28
Filtrační věže ABSOLENT -  ekonomický přínos...................... 30
Profesionální portálová obráběcí CNC centra........................ 34
Fronius aktualizoval své portfo lio .............................................36
EWAG PROFILE LINE flexibilní 5osé brousicí centrum............38
Se stroji HAAS je pětiosé obrábění dostupnější.......................42
Zabudovaný otočný stůl na Sosých centrech.......................... 44
DOUBLE QUATTROMILL® 22 zvyšuje produktivitu............. 44
Vysoká přesnost v turbo rychlosti.............................................46

O manipulační technika l doprava 
automobilový průmysl

Inovativní vázací body s nestandardním závitem.................... 56
Dálková ovládání HBC-radiomatic...........................................60
Optimální využití prostoru díky vertikálnímu dopravníku . . .  .61
Linde Material Handling disponuje dronem Flybox................. 62
Logistika může být zábava i adrenalin..................................... 64

elektrotechnika energetika 
měření a regulace

Nový Renishaw EQUATOR™ 500............................................ 12
Termokamera IRC-110-EUR...................................................... 67

Nový PLC řady M ic ro ............................................................... 70

Zaměřeno na člověka............................................................... 76

TDS101 ATDS101-6- inteligentní displeje.............................. 77

O komponenty l materiály i plasty
EcoCcompact pro čištění uhlovodíky a alkoholy.................... 16
Zvlhčování vzduchu není luxus, ale nezbytnost!....................24

Coroll -  dodavatel ložisek NSK................................................ 48
AMMERAAL BELTECH............................................................. 50

HERRENKNECHT ...mistrovské dílo z Německa.......................52
Když barva zvyšuje hodnotu.................................................... 54

Magnetické materiály pro průmysl...........................................58
Ergonomická pomocná ramena................................................ 59
Spínače tlaku a tep lo ty ............................................................. 71

Řemenové převody přináší dynamiku do skladů.................... 74

O pohony automatizace převody 
tribologie

HIWIN představí nová řešení pro Průmysl 4 .0 ........................ 26
Bezproblémový průběh výroby s bezvůlovými spojkami....... 32
OnRobot uvádí první nové produkty....................................... 66
Kratší TIME-TO-MARKET a větší flexibilita................................68

Inteligentní pohony NORD pro Biketower.............................. 72

O IT podpora výroby i služby 
CAx technologie

Umělá inteligence na poli technických překladů.....................78


